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Nr postepowania: ZP/327/061/U/20 Gdansk, dn. 08.01.2021 r.

dot. postepowania na ustuge spoleczng pn.:

Przeprowadzenie szkoleri w temacie:

- Szkolenie specjalista ds. projektéw B+R

- Szkolenie w zakresie formalno-prawnych aspektéw wspoélpracy nauka-biznes

W podziale na czesci w ramach projektu »Zintegrowany Program Rozwoju Politechniki
Gdariskiej”

Zamawiajgcy, Politechnika Gdanska, ul. G. Narutowicza 11712, 80-233 Gdansk, prowadzac
postgpowanie w trybie art. 1380 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(tj. Dz. U. 22019, poz. 1843 ze zm.) informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu wplynety pytania
dotyczgce tresci ogloszenia o zaméwieniu na ustuge spoleczng. Zamawiajacy udziela odpowiedzi na
pytania.

Pytanie nr 1:
W ogloszeniu o zamoéwienie na ustuge spoteczng (nr postgpowania: ZP/327/061/U/20) w rodz. IV

WARUNKI UDZIALtU W POSTEPOWANIU ORAZ WYKAZ OSWIADCZEN LUB DOKUMENTOW,
POTWIERDZAJACYCH SPELNIANIE WARUNKOW UDZIALU W POSTEPOWANIU, pkt. 1. ppkt. c),
Zamawiajacy wskazuje, iz trener skierowany do obu czesci zaméwienia: zrealizowat min. 4 szkolenia
odpowiadajgce tematyce szkolenia.

Zwracam sig¢ z prosbg o doprecyzowanie, czy wykazane szkolenia musialy zosta¢ zrealizowane
w jakimé konkretnym przedziale czasu, czy Zawiewajgcy zaliczy szkolenia* z calego dorobku
szkoleniowego Trenera (niezaleznie od daty realizacji szkolen)?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze zgodnie z Rozdziatem IV Ogloszenia o zaméwieniu Wykonawca powinien
wykazac, ze dysponuje lub bedzie dysponowat co najmniej nastepujacymi osobami do wykonania
zamowienia, odpowiednio do Czesci:

jednym trenerem do przeprowadzenia szkolenia, ktory m. in. zrealizowal min. 4 szkolenia
odpowiadajgce tematyce szkolenia odpowiednio do Czesci.

Powinny zostac zrealizowane w okresie przed uptywem terminu skiadania ofert.

Zamawiajacy wyjasnia, ze w Rozdziale IV w Uwagach wskazat szczegdtowe informacje dot. warunku
udziatu w postepowaniu.

Pytanie nr 2:
Czy szkolenie realizowane jest ze srodkéw publicznych i tym samym stanowi podstawe do zwolnienia

z VAT?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyjasnia, ze ustuga jest finansowana w minimum 70% ze srodkow publicznych.

Pytanie nr 3:
W zwigzku z powyzszym uprzejmie prosze o wydtuzenie terminu skfadania ofert.
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyjasnia, ze w dn. 07.01.2021 r. zamiescit na swojej stronie internetowej informacje

0 zmianie terminu skiadania ofert.

Powyzsze odpowiedzi stanowia integralng czes¢ ogloszenia o zaméwieniu na ustuge spoteczna
i 3 wigzace dla wszystkich Wykonawcow bioracych udziat w niniejszym postepowaniu.
Zamawiajacy informuje, ze termin sktadania ofert nie ulega zmianie.
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